INDICAÇÃO Nº 014/2024

	Cordisburgo, 25 de outubro de 2024.

Exmo. Sr.
Ney Geraldo de Freitas
Presidente da Câmara
NESTA

[bookmark: _GoBack]O Vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais, solicita ao Executivo, bem como ao setor competente, a realização de serviços de tapa-buracos, na Rua Marechal Deodoro, principalmente do intervalo entre a Travessa João Liboreiro da Silva até a Rua Governador Valadares, neste Município. A ação de tapa-buracos contribuirá para preservar a infraestrutura do logradouro citado.

Atenciosamente,

[image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000
Telefone: (31) 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

Savio Rogerio Beraldo Trombini
Vereador
image1.png